第７号様式の２（第１２条関係）広域連携補助事業者用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区市町村第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区市町村第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○年○月○日
　東　京　都　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（代表自治体）　区　市　町　村　長　名　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　市　町　村　長　名　　印

年度アニメ等コンテンツを活用した誘客促進事業費補助金に係る補助
事業遅延等報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付（　　　第　　号）をもって交付決定の通知のあった標記事業に事故があったので、アニメ等コンテンツを活用した誘客促進事業費補助金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

１　補助事業名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　補助事業の進捗状況

３　補助事業遅延等の内容及び原因

４　補助事業遅延等に対する措置

５　補助事業の今後の進捗及び完了の予定